亞馬遜國際物業管理顧問股份有限公司

大同莊園社區管理委員會 敬啟

啟 中 華 民 國 1 1 3 年 1 0 月 2 5 日

公告
主旨：大同莊園聖誕市集

活動時間：12/21（六）中午12:00～下午18:30

活動地點：大同莊園外圍人行步道上

說明：

  ㄧ、餐車、仲介提供帳篷和遊戲、並開放15

      個攤位，有意願設攤之住戶至管理中心

      報名登記。

  二、住戶市集設攤報名登記時間

      11/1～11/20止

  三、報名設攤之住戶需自備桌子。

大管一(113)公字 1131025001號

公告期限：113 年 11月 20日止